
Zlevnili jsme 
celý letní sortiment

všechno musí pryč
poslední šance

více na www.jysK.cZ

30-60%sl
ev

a 

Nabídka platí od 1. do 14. srpna 2013 a nebo do vyprodání zásob v uvedeném období.

ZahradNí Nábytek PICtOr
Luxusní stůl, Š88×D88×V74 cm, a polohovací křesla (5 poloh) s hliníkovou 
konstrukcí a ocelovým výpletem. Se 4 vrstvým nátěrem proti rzi. 
Područky a horní okraj opěradla křesla z tvrdého dřeva s certifikátem FSC. 
Stůl 3299,- Křeslo 2699,- 

sleva
1049,-

sleva
849,-

LaNCIaNO
Na polohovací křeslo. 
Bavlněný/polyesterový potah. 
50x116x6 cm 599,-

LANCIANO na židli s nízkým opěradlem, 
39x76x2,5 cm 269,- 100,-

240,- 

sleva
60%

StŮL

2250,-
křeSLO

1850,-

SLEVY, KTERÉ VÁS DOSTANOU

SNížILI jSme 
CeNy u víCe Než 

1000 výrObkŮ 
- víCe Na  

www.jySk.CZ/ 
vyPrOdej



2

žIdLe

1000,-
StŮL

4000,-

sleva
1299,-

sleva
3999,-

sleva
2499,-

350,- 

1000,- 2000,- 

4500,- 

SLeva 30-60% Na LetNí SOrtImeNt!
je tu ČaS výhOdNýCh NákuPŮ... 
ZAHRADNÍ NÁBYTEK, POLSTRY, SLUNEČNÍKY, PŘÍSTŘEŠKY, STANY, KVĚTINÁČE, GRILY A MNOHO DALŠÍHO NA WWW.JYSK.CZ 
Nečekejte - platí pouze do vyprodání zásob! 

Zakoupením výrobků z certifikovaného dřeva FSC® podporujete enviromentálně vhodné, 
sociálně přínosné a ekonomicky životaschopné obhospodařování lesů. Většina dřevěného 
zahradního nábytku v JYSKu má certifikát FSC®. Hledejte výrobky s označením FSC®.

SOLárNí LamPa aZur
Z plastu. 2 ks v balení. 
149,- 60,- 

květINáČe Na Zahradu
OROSEI, 44x22x16 cm 369,-
NOPOLO, 28x28x40 cm 399,-
ROSE, 35x35x40 cm 449,- 

ROSE, 30x30x30 cm 
349,- 200,-

200,-
vOLNý výběr

sleva
aŽ

249,-

1

1

2

2

3

3

LehátkO dOrGaLI
Polohovací lehátko z plastu. 
Š77 x D190 x V31 cm 1499,-

SLuNeČNík arSIta
Kulatý slunečník, s hliníkovou tyčí a rameny 
z oceli, o průměru 270 cm a výšce 245 cm. 
799,-

sleva
449,-

sleva
499,-

bOx Na POLStry rIvOLI
S výpletem z odolného polyratanu. S kolečky. 
Š133 x V63 x H55 cm 3499,-

bIStrO Set ImOLa
Skládací stůl z kombinace oceli a tvrzeného 
skla o průměru 55 cm, se 2 skládacími židlemi 
z kombinace oceli a polyratanu. 1500,-

1250,- 

StŮL + 2 žIdLe

StaN dOLOmItI
Luxusní stan pro 6 osob. Výška stanu je 
dostatečná pro stojící osobu a plně všitá 
podlážka zajišťuje maximální sucho.  
Polyesterový povrch s podlepenými švy a okny. 
Hmotnost 24,1 kg. 6999,-

SeStava ZahradNíhO Nábytku vermONt
Stylová sestava v kombinaci hliníku a tvrdého dřeva. Velký 
a pevný rozkládací stůl, Š100 x D180-240 cm x V75 cm,  
a pohodlné stohovatelné židle. Dřevo s certifikátem FSC. 
Stůl 7999,- Židle 2299,- 

Stůl VERMONT, Š90×D150×V74 cm 4499,- 2250,-
Polohovací křeslo VERMONT 2999,- 1500,-

ROZKLÁDACÍ STŮL

žIdLe

sleva
1499,-

sleva
250,-



dárkOvá karta Potěšte své blízké dárkem z jySku – darujte jim dárkovou kartu. Zakoupíte ji  
v každé prodejně jySk. více informací v prodejnách nebo na www.jySk.cz 3

ZeLLa
399,- 200,-

tOSCaNa
50x100 cm
99,- 75,-

brOOke
79,50 70,-

CeNy Od

300,- 

CeNy Od

200,- 

Měkoučký, vysoce kvalitní 100% bavlněný satén. 
140x200+70x90 cm 

krIStIN
999,- 500,- 

NeLL
1399,- 700,- 

100% polyesterové mikrovlákno. 
140x200+70x90 cm 

mOLLIe
549,- 200,- 

aNGeLINa
699,- 275,- 

vIbSe
549,- 275,- 

CeNy Od

75,- 
FLOra
80x160 cm
499,- 350,- 

vIrGINIa
170x240 cm
2499,- 1000,- 

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

SaLem
135x200 cm
2299,- 1500,- 

CeNy Od

70,- Příjemné plédy z fleecu v různých barvách. 
130x170/180 cm 

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

arNa
129,- 85,- 

eLIN
169,- 100,- 

keNda
169,- 100,- 

heIke

ZOe

85,- 
eLaStICká PrOStěradLa PrICe Star
Froté nebo žerzejová, ze směsového materiálu, 
v různých barvách. 90x200x25 cm 

140x200x25 cm 150,-
160x200x25 cm 165,-
180x200x25 cm 180,-

vOLNý výběr

475,- 
FLaNeLOvé POvLeČeNí
Kvalitní povlečení ze 100% bavlněného flanelu. 
140x200+70x90 cm 949,-

mILLy

115,- Sedák Na žIdLI rIa
K dostání ve čtyřech velikostech: 
36x34x3 cm, 38x38x6 cm
38x38x5 cm, 40x42x3 cm 219,-

vOLNý výběr

150,- 
dekOraČNí POLštáře
100% polyester. Na výběr ze dvou modelů. 
50x50 cm až 269,-

mary

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

sleva
aŽ

64%

sleva
aŽ

44%

sleva 30-70% na všechno* saténové povlečeníCelý sortiment na www.JYSK.cz(*Kromě povlečení s označením Price Star)

sleva
47%

1/2 
cena

haNka
1099,- 300,-

bOdaNa
1099,- 400,- 

sleva 25-50% na všechny* koberceCelý sortiment na www.JYSK.cz(*Kromě koberců s označením Price Star)



4

2750,-

sleva
33%

1/2
cena

PružINOvá matraCe PLuS S50
Kvalitní oboustranná pružinová matrace s jádrem z taštičkových pružin, 192 ks/m², 
rozděleným do pěti zón komfortu a krytým kokosovou vrstvou. Obě užitkové 
plochy matrace jsou kryté polyuretanovou pěnou se zvýšenou elasticitou.  
Odolný potah ze směsi polyesteru a polypropylenu. 
80x200 cm 5499,-  SLeva 2699,-

85x195/90x200 cm 5999,- 3000,-
120x200 cm* 6999,- 4750,-
140x200 cm* 7499,- 5500,-
160x200 cm* 7999,- 6000,-

KOKOSOVÁ VRSTVA

vrChNí matraCe GOLd t65
Vrchní 8 cm vysoká matrace, s jádrem  
z paměťové pěny. S antibakteriálním potahem 
z kombinace bambusu a polyesteru.  
80x200 cm 3999,-  SLeva 1649,-

85x195/90x200 cm 4499,- 2750,-
140x200 cm* 5499,- 4250,-
160x200 cm* 5999,- 4700,-
180x200 cm* 6499,- 5500,-

PAMĚŤOVÁ PĚN
A

CeNy Od

37,- 

dONau
99,- 75,- 

maxINe
449,- 300,- 

maIN
399,- 250,- 

4 kS v Sadě

200,- 
Sada dO kOuPeLNy verONICa
Plastový dávkovač na mýdlo, mýdlenka, 
stojánek na zubní kartáčky a kelímek. 299,-

žuPaNy kOraL
Měkoučké župany v různých barvách. 
Velikost S/M a L/XL. 599,-

Pantofle KORAL, vel. 36-41 129,- 75,-

2350,-

1500,- 
PěNOvá matraCe PLuS F40
Kvalitní 14 cm vysoká z jedné strany profilovaná 
sendvičová matrace s jádrem z polyuretanové 
pěny, 22 g/m³. Potah ze směsi bavlny, 
polypropylenu a polyesteru. 80x200 cm 2699,-

85x195/90x200 cm 2899,- 1650,-
140x200 cm* 3699,- 2700,-

sleva
44%

sleva
41%

800,- 
ChráNIČ matraCe PLuS t40
Kvalitní matrace, kterou lze vyvářet, s měkkým, 
hustým bavlněným prošíváním. Elastické 
popruhy v rozích. 80x200 cm 1099,-

 90x200 cm 1299,-  875,-
140x200 cm 1549,- 1450,-
160x200 cm 1699,- 1600,-
180x200 cm 1899,- 1750,-

sleva
27%

1/2 CeNa
300,-  

49,50 37,-
sleva

25-50%
na všechny* 

koupelnové předložkyCelý sortiment na www.JYSK.cz(*Kromě předložek s označením Price Star)



5

CONtOur

Lake tahOe

PřIkrývka heLSINkI
Měkká a lehká náplň ze silikonizovaného 
polyesterového dutého vlákna. 
Potah 80% polyester/20% bavlna. 
135x200 cm 599,-  SLeva 249,-

135x220 cm 699,- 400,-

POLštáře
40x40 cm  99,-  55,-
70x80 cm 229,- 145,-

Váha 800g Praní na 40°C

500,- 

500,- 
SLeva 499,-

POLštáře Z PaměťOvé PěNy
CONTOUR, 100% vzdušná paměťová pěna, 
30x50x7/10 cm 999,-
LAKE TAHOE, nastavitelná výška polštáře, 
35x60x11/13 cm 1799,-

PAMĚŤOVÁ PĚN
A

950,- 
SLeva 849,-

SkvěLé Nabídky, které vám 
umožní pohodlný spánek 
www.JYsk.cz/promises

350,-

sleva
42%

1/2 
cena

PřIkrývka FLOwer
Kvalitní přikrývka s možností vyváření s unikátní náplní 
z ”polyesterového prachového peří”. Jemný potah ze 
100% bavlněného batistu. Včetně úložné tašky.  
135x200 cm 1999,-

135x220 cm 2299,-  975,-
200x220 cm 2699,- 1550,-

POLštář
70x80 cm 
999,- 500,-

Praní na 90°C Váha 1830 g

LZE VYVÁŘET
sleva
57%

850,-

PřIkrývka barbadOS
Kvalitní přikrývka s jemnou náplní  
z polyesterového “prachového peří”. Jemný 
bavlněný potah s kazetovým prošíváním. 
135x200 cm 999,-

Váha 600 g Praní na 40°C



OdvOZ dOmŮ Nevíte, jak nákup odvést? žádný problém, využijte naši smluvní 
dopravu. více informací vám ochotně poskytnou naši zaměstnanci. 6

200x200 Cm

5800,-2000,-

Česká kvalita

šatNí Skříň PrICe Star
Třídveřová šatní skříň z umělé dýhy v barvě 
buku s 1 tyčí na ramínka a 3 policemi. 
Š144×V176×H50 cm 

Nástavec ke skříni 
PRICE STAR, 
Š145 x V40 x H50 cm 
1000,-

šatNí Skříň tex
Luxusní skříň vyrobená z pevných materiálů, s melaminovým 
povrchem odolným vůči škrábancům. S 2 posuvnými dveřmi,  
2 policemi a 2 tyčemi na ramínka.  
Š200 x V200 x H64 cm* 8299,-

2250,- 
POhOvka hurrICaNe
Kvalitní čalouněné lůžko české výroby  
s pěnovou vložkou a potahem z mikrovlákna.  
S praktickým úložným prostorem. 78x198 cm 

4500,- 
POhOvka GreG
Luxusní čalouněné polohovací lůžko české 
výroby s pěnovou vložkou a velkým úložným 
prostorem. Odolný potah z mikrovlákna. 
Š90 x D200 x V50 cm* 5999,-

6500,- 
POhOvka aLbertO
Kvalitní polohovací lůžko české výroby  
s pěnovou vložkou a úložným prostorem. 
Včetně 2 polštářů. Pravé i levé provedení.  
Š95 x D207 x V92 cm* 7999,-

450,- 
PřeNOSNý StOLek Na NOtebOOk LeO
Z bambusu. Š57 x D36 x V18 cm 599,-

1150,- 
kaNCeLářSká žIdLe maGNuS
S vysokým opěradlem, možností nastavení 
polohy a pneumatickým nastavením výšky. 
1699,-

CeNy Od

1150,- 
kNIhOvNa LarS
Umělá dýha v barvě olše.
5 polic, Š70×V197×H30 cm 1499,- 1150,-
6 polic, Š70×V236×H30 cm 1999,- 1350,- 

sleva
2499,-

sleva
aŽ

649,-
sleva
549,-

sleva
149,-

sleva
1499,-

sleva
1499,-

sleva

30%
na celou kolekci TEX!

Celý sortiment na www.JYSK.cz



www.JYSK.czúrok

Na splátky s 0% úrokem
Nakupujte na splátky bez navýšení a nebo  
na nízké splátky až 45 měsíců.
•	Přímá	platba	0	–	70%	z	ceny	zboží
•	 Možnost splatit úvěr do 4 měsíců bez úroků (při splnění podmínek spo-

lečnosti Essox s.r.o.) a nebo splácet s nízkými splátkami až 45 měsíců
•	Půjčíme	Vám	od	3	000	až	do	60	000	Kč 
Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost Essox 
s.r.o., poskytovatele finančních služeb.

Potřebujete poradit? 
volejte 848 260 270 

GARANCE CENY
Pokud jste v jySku zakoupili zboží, 

které později uvidíte v prodejně jySku 
nebo v našem aktuálním letáku za nižší 
cenu, za vzniklý cenový rozdíl si u nás 

můžete vybrat další zboží. Garance ceny 
platí 14 dní po koupi zboží a nevztahuje 

se na vystavené kusy a na výprodej 
vánočního a zahradního sortimentu.

Společnost jySk

7

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

YALE, bíle lakovaná MDF, Š90 x D90 x V45 cm 1299,- 1000,- 
JOSEFINE, ocelová konstrukce, deska z tvrzeného skla, Š75 x D135 x V51 cm 1699,- 1250,- 
MAUI, se 4 košíky. Š66 x D100 x V48 cm 3299,- 2000,- 
NEW HAMPTON, olejovaná dubová dýha, Š74 x D120 x V45 cm 4499,- 2500,- 

yaLe

jOSeFINe

mauI

Odkládací stolek NEW HAMPTON, 
Š60×D60×V45 cm 1999,- 1500,-

2500,-
jídeLNí SeStava jONaS
Jídelní sestava ve skandinávském stylu z borového dřeva. Sestava 
se skládá ze stolu a 4 židlí. Rozměry stolní desky: 75 x 118 x 73 cm 

JONAS v barvě kávy +250,-

150,- 

Sušák Na 
PrádLO eaSy
Š55 x D180 x 
V108 cm 

PraChOvka dIONe
35,- 

kOLíČky 
Na PrádLO  
PrICe Star 25,- 

OdStraňOvaČ 
žmOLkŮ LINja 25,- 

Síťka Na PraNí 
PrICe Star 35,- 

vOLNý výběr

85,- 
bambuSOvé míSy
Průměr 35 nebo 30 cm 129,-

125,- 
SvíČka jaNINa
Vonné svíčky v dárkovém balení. 
Balení po 4 ks. 169,-

CeNy Od

150,- kOšíky NeLIe
Z banánových listů a mořské trávy. 
Š25 x D20 x V9 cm 199,- 150,-
Š15 x D35 x V9 cm 249,- 175,-
Š27 x D32 x V20 cm 399,- 250,- 

350,- 
kOš Na PrádLO NOeLLe
Skládací koš z papírového proutí 
s víkem. Š40 x D30 x V61 cm 499,-

Box NOELLE, Š32xD32xV29 cm 
349,- 250,-

sleva
aŽ

37%
sleva
26%

sleva
30%sleva

34%

sleva

20-40%na všechny* konferenční stolkyCelý sortiment na www.JYSK.cz (*Kromě stolků s označením Price Star)

New hamPtONOMEZENÉ MNOŽSTVÍ



JC
Z 

20
13

/0
80

1 
w

w
w

.r
m

b.
dk

 M
ož

no
st

 v
yp

ro
da

né
ho

 n
eb

o 
po

zd
ě 

do
da

né
ho

 z
bo

ží
, t

is
ko

vé
 c

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
ve

 v
yo

br
az

en
í v

yh
ra

ze
ny

.

3750,-

sleva
58%

Prodejny ve vašem okolí a otvírací dobu najdete na www.JYSK.cz

amIa

GreeNvILLe
Š81 x V94 x H40 cm 
2299,- 1500,- 

baSeL
Š110 x V88 x H30 cm 
2299,- 1750,- 

madS
Š119 x V81 x H37 cm 
2999,- 2250,- 

PěNOvá matraCe GOLd F70
Luxusní 20 cm matrace se sedmi zónami komfortu. Součástí matrace 
jsou vyjímatelné pěnové válečky, s jejichž pomocí lze upravit tvrdost 
matrace. Potah s antibakteriální úpravou Medicott lze snímat a prát.
80x200 cm 8999,-  SLeva 5249,-

85x195/90x200 cm 9999,- 4000,-
140x200 cm* 11699,- 6750,-
160x200 cm* 12999,- 7500,-

ANTIBAKTERIÁLNÍ ÚPRAVA MEDICOTT

vOLNý výběr

40,- 
OZdObNé POvLaky Na POLštář
AMIA hedvábného vzhledu nebo BEATA s výšivkou. 
40x40 cm až 99,-

beata

300,- LetIZIa
Elegantní pléd z mikrovlákna.  
K dostání v deseti různých barvách. 
140x200 cm 

sleva

20-40%na všechny* komody a kombi komodyCelý sortiment na www.JYSK.cz (*Kromě výrobků s označením Price Star)

sleva
aŽ

60%

NEPROPÁSNĚTE • NEPROPÁSNĚTE • NEPROPÁSNĚTE

naBídKa 
mĚsíce

sleva
73%

150,-
LZE VYVÁŘET

POLštář PreStIGe

Kvalitní polštář s náplní 900 g silikonizovaných polyesterových 

vláken. Potah ze směsového materiálu si zachovává  

dlouhodobě elegantní vzhled. Vhodný pro alergiky.  

70x80 cm 549,-  SLeva 399,-

PLatí POuZe v SrPNu

bruxeLLeS
Š70 x V85 x H30 cm 
1699,- 1000,- 

125,- 
ruČNíky CheSS
Ze 100% bavlny, o hmotnosti 550 g/m². 
50x100 cm 249,-

70x140 cm 499,- 250,-

1/2 
cena


